Groupe 5

Finale

Résultats

Sous réserve du contrdle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Clt N°
123
65
113
166
36
160

D U~ W NP

Pilote

CAUMES Mickaél
NAVARRO Dylan
JUAN Michel
TILLOIS Francois
DESORBAIS Kevin
JUAN Antoine

Club Classe
AVEYRON KZ 2 Gentleman
CEVENOLE Kz 2
MONTPELLIER OCCITAN| KZ 2 Gentleman
66 KZ 2 Gentleman

LA GRANDE MOTTE 34 | OPEN BV
MONTPELLIER OCCITAN KZ 2 Gentleman

Tours
13
13
12
12

Ecart

34.438
1 Tour
1 Tour
5 Tours
9 Tours

Interv.

34.438
1 Tour
9.819

4 Tours

4 Tours

Meilleur tour
1:01.437
1:03.231
1:01.682
1:07.674
1:03.825
1:03.466

Départ : 26/04 - 17:55:19

Meilleur tour :
Record de I'épreuve :

Téte de course : N°123 CAUMES Mickaél (1-13)
1:01.437 82,15 Km/h
1:01.040 82,68 Km/h

N°123 CAUMES Mickaél
N°123 CAUMES Mickaél

Kartix Club 26/04/2015
Patricia FARGUES
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